I TERCA FEIRA, 15D.FiSETEMPRO 1));  2020 	 I 	D.- TERCEIROS , 	. 	. 	. 03 PÁ

	AizeiranomosisupwrosoureaneaciEgusciiiicsaimeamilmsa."'--

	„ascragammommsemacensammamaracssisimm.4

TERCEIROS •
PRE FE! RA NUJ N IC ¡PAL.  jr0F;PÁVIIN (I PO  LIS

AVISO DE EXTRATO.DE.(7-0,SITRATO

..FXTRATO DO CONTRATO.  N” 023 /2020. 'PREGÃO PRESENCIAL,
001/2020. ERRATA CONTRATATEr, Prefeitura Municipal 	•
Davinnpolis-M A CONTRATADA: AUTO PusTo BURITI urDA. CNP.I.
n" 24.758.660/0001-01 OBJElO FORKENENTQ. h;
COMBUSTiVEIS (GASOLINA COMUM. ÓLEO DIESEL S-10
AUTOMOTIVO) E SEUS DERIVADOS PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS DO MUNICIPIO ITh
DAVINOPOLIS. Onde se Lé: DOTAÇÃO OROMENTARIA: 0762 -
Fundo Municipal de Saúde 10.301.0210.2056 - Manuteneão do Programa
de Atenção Básica a Saúde.-- PAB 3.3:90.-30.00-Material• de COnsiany:
Leia-se: 10.302.0210.2058 	 Fundo Municipal de-  Sande
3.3.90.30.00 - Material de Consumo Fonte .de Recurso: 0.1.02.000000 -1
Recurso de Transferacia 'de IttpoStn -:.  Sande.  Raimundo Nona() •de,
Almeida dos Santos - Pito:

AV1S0 DE EXTRATO DE ADITIVO
•••••••••••.••••••IM...•••••11.110

EXTRATO DE V TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 01,7 12020..
coNTRAT ‘NTE: 	Prefeitura • Municipal 	de * Davinóptili-MA
CONTRATADA: Avro . POSTO *I3URITI LTDA.. CNPJ
24.758.6600001,01 OBJETO: FORNECIMENTO DL comausTivrits.
(GA SOI JNIA COMUM.  OLEO  DIESEL* S-10 A UTOMOTI VO E SEUS •
DERIVADOS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS
PRÓPRIOS F LOCADOS DO MUNICIPIO . DE, DAVINOPOLIS
Acréscimo ao •,.alor do Contrato do pereemual de 25%  (One  • cinco por
cento). que corresponde a R$ 13.905.00 trete,  mil • novecentos e cinco.
reais). alterando a CLAUSULA QUINTA - DO PREÇO E DAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, passando o Valor original de RS
55.620.00 (cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte reais); Para R$
69.525.00( sessenta e nove , mii. quinhentos C, vinte cinco reais),
DoT.w.ko ORÇAMENTARIA: 0401 - Secretaria Municipal de
Agricultura. 	Pesca, 	Aquicultura 	e 	DesenvolVimento .  • Rural.
20.122.1203.2018 - Manutenção da Secretaria de Desenvolvitnento Rural.
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. • Ficam mantidas todas as demais•
cláusulas e condições do contrato •inicial. Davinopolis (MA)..
setembro de 2010.Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -Prefeito.

EXTRATO DE 1' TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0t812020.
.ThCONTRATANTE: Prefeitura Municipal de DaVinopolis - MA

CONTRATADA: AUTO .POSTO BURM LTDA. CNPJ n"
24.758.660'0001-02. OBJETO: FORNECIMENTO DE conwsTivEls
(GASOLINA COMU4,  OLEO  DIESEL • S-10. AUTOMOTIVO)• E SEUS
DERIVADOS PARA ABASTECIMENTO. DA FROTA DE VEÍCULOS
PRÓPRIOS E LOCADOS DO MUNICIPIO • DE. DAVINCIPOLIS
Acréscimo ao valor  sic)  Crintrato do percentual de 25';4, (vinte e cinco por
cento), que corresponde a RS 76.558.87 (setenta e seis mil, quinhentos e
cinquenta e oito reais, oitenta e.  sele centitvo, alterado a CLAUSULA
()UINTA - DO PREÇO .E  PAS  . CONDIOES 'DE PAGAMENTO„
passando o valor original de R$ 306.235.50 (trezentos e seis mil, duzentos e
trinta cinco reais e cinquenta centavos). para .  R$ 382.794.37(trezentos e
oitenta e dois mil, setecentos e noventa e quatro reais, trinta e sete ceuta vos.
DOT  AÇÃO ORÇAMENTARIA: .0401 - Secretaria Municipal. de
Infraestrutura e transportes. 15.451 	- Manutenção da Secretaria
Municipal de Infraestrurura e Transporte..3.3.90.30.00 	Material do
0. onsumo . Ficam intimidas todas i.tri demais cláusulas e eondiOes do
contraio . inicial. Davinopolis (MA). 14 ..dc setembro . de 20 O. Raimu»do
Nonato de Almeida dos.  Santos - Prefeito. 	-

NOTA: Assinado eletronicamente conforme 	Inciso Ill, da Lei n" 179 de 23 de Maio de 2013

2

	Page 1